中绿国证（北京）认证中心有限公司
中绿国证综字 [2023] 02 号

关于认证企业证书失效的说明

涞源谷润农副食品有限公司有机证书号：（375OP2100103 获证

产品鸡蛋，证书到期为 2023 年 03 月 22 日；375OP2100104 获证产品

小米、玉米糁，证书到期时间 2023 年 02 月 24 日）。

企业在证书到期前 3个月进行再认证申请，中心受理后拟派检查

员张雨 2022 年 10 月 03 日上至 10 月 04 日上，对该企业进行再认证

现场检查并根据审核情况编写检查报告，并提交到中心审核部进行卷

宗评审。卷宗复审后可进行签发，因该证书到期时间较长认证决定人

员在农事系统中进行预有效签发证书，并按照审核结合制作的认证证

书。由于农食系统失误并未签发成功，造成上述证在到期后处于失效

状态。中心内部自查时以无法进行证书恢复。

后期中心根据企业生产情况重新拟派审核员对企业失效产品进

行现场检查，确认生产的延续性。

特此说明

签发人：

中绿国证（北京）认证中心有限公司

2023 年 04 月 25 日